atklāta konkursa nolikumā noteiktajām prasībām un tika 
atzīts par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu ar 
visaugstāko iegūto punktu skaitu – 95 (deviņdesmit pieci) 
punktiem. Ievērojot minēto, pretendentam SIA 
“ĢEODĒZISTS” piešķiramas Iepirkuma līguma slēgšanas 
tiesības par piedāvāto līgumcenu 85 930.00  EUR 
(astoņdesmit pieci tūkstoši deviņi simti trīsdesmit euro, 0 
centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

In accordance with Sections 19 and 21.1 of the open 
competition regulations the Procurement commission 
decided to award the contract rights to the tender 
SIA “ĢEODĒZISTS”, registration 41203006878, because

[...]

open competition regulations and was recognized as the 
most economically advantageous tender with the highest 
number of points – 95 (ninety-five). Considering mentioned 
above, the tenderer S SIA “ĢEODĒZISTS” shall be granted 
the right to conclude procurement contract for the proposed 
contract price 85 930.00 EUR (eighty-five thousand nine 
hundred thirty euros, 0 cents) without value added tax. 

Iepirkuma 2.daļā Lot No 2 of the Procurement: 
Pamatojoties uz atklāta konkursa nolikuma 19. un 21.1.  
punktiem, Iepirkuma komisija nolēma līguma slēgšanas 
tiesības piešķirt pretendentam –  SIA “ĢEODĒZISTS”,

[...]

atklāta konkursa nolikumā noteiktajām prasībām un tika 
atzīts par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu ar 
visaugstāko iegūto punktu skaitu – 100 (viens simts) 
punktiem. Ievērojot minēto, pretendentam SIA 
“ĢEODĒZISTS” piešķiramas Iepirkuma līguma slēgšanas 
tiesības par piedāvāto līgumcenu 140 000.00  EUR (viens 
simts četrdesmit tūkstoši, 0 centi) bez pievienotās vērtības 
nodokļa. 

In accordance with Sections 19 and 21.1 of the open 
competition regulations the Procurement commission 
decided to award the contract rights to the tender 
SIA “ĢEODĒZISTS”, registration 41203006878, because

[...]

open competition regulations and was recognized as the 
most economically advantageous tender with the highest 
number of points – 100 (one hundred). Considering 
mentioned above, the tenderer SIA “ĢEODĒZISTS” shall be 
granted the right to conclude procurement contract for the 
proposed contract price 140 000.00 EUR (one hundred forty 
thousand, 0 cents) without value added tax. 

Iepirkuma 3.daļā Lot No 3 of the Procurement: 
Pamatojoties uz atklāta konkursa nolikuma 19. un 21.1.  
punktiem, Iepirkuma komisija nolēma līguma slēgšanas 
tiesības piešķirt pretendentam –  SIA “ĢEODĒZISTS”, 
reģistrācijas Nr.

[...]

atklāta konkursa nolikumā noteiktajām prasībām un tika 
atzīts par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu ar 
visaugstāko iegūto punktu skaitu – 90 (deviņdesmit) 
punktiem. Ievērojot minēto, pretendentam SIA 
“ĢEODĒZISTS” piešķiramas Iepirkuma līguma slēgšanas 
tiesības par piedāvāto līgumcenu 78 350.00 EUR 
(septiņdesmit astoņi tūkstošo trīs simti piecdesmit euro, 0 
centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

In accordance with Sections 19 and 21.1 of the open 
competition regulations the Procurement commission 
decided to award the contract rights to the tender 
SIA “ĢEODĒZISTS”, registration 41203006878, because

[...]

open competition regulations and was recognized as the 
most economically advantageous tender with the highest 
number of points – 90 (ninety). Considering mentioned 
above, the tenderer SIA “ĢEODĒZISTS” shall be granted 
the right to conclude procurement contract for the proposed 
contract price 78 350.00 EUR (seventy-eight thousand three 
hundred fifty euros, 0 cents) without value added tax. 

Pretendentu, kuram tiks piešķirtas līguma slēgšanas 
tiesības, piesaistītie apakšuzņēmēji un tiem nododamo 
darbu apraksts: visās Iepirkuma daļās: 

Subcontractors of Tenderers awarded with the contract 
rights and description of the services to be assigned to